כלא נכון או לא מדויק ואין לי אלא לקבוע כי עדותה אינה מהימנה עליי.
מכל אלה אני קובעת כי הנאשמת הרימה את נטל ההוכחה, כך שלא נותר בליבי ספק סביר, ואני מרשיעה את

הנאשמת בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום ובאחריותה לגרימת התאונה כפי שמתואר.
ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ז, 28 יוני 2017, במעמד הצדדים.